
Gewest HOOGSTRATEN Indoor V  16/02/2020    VOORMIDDAG

                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020   VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Aspiranten

12 DONCKERS KARIN FRIMEUR DE LA BRASSERI MINDERHOUT DOLLAR DU MESNIL
13 LEENAERTS STEF QADIRA VAN DE CAPPELAK MINDERHOUT KANNAN 92.4130
3 MERTENS PAULIEN QUDO WORTEL CORNET'S PRINZ 4107
4 LAURYSSEN GUY ORTENSIS L MEER NABAB DE REVE
5 LAURIJSSEN JANA CRESPADA Z MEER CRESPO VDL
9 REVYN NELE QETESH VAN DESTA MINDERHOUT LEIPHEIMEER
17 VERREYCKEN NOÉMIE HAZELBERG'S APRIL SUN MINDERHOUT WARCOMUNDE
19 VAN DEN BOGERD JOYCE QUANTICA V/D BERG MEERLE PRINCE
21 BRUYNEN DENISE QUARILEINE V/H GROESHO WORTEL KAISER
22 STOFFELEN JAN QUADIRA V/H GROESHOF MINDERHOUT MISTRAL OPTIMUS
23 DONCKERS KARIN CHILLI WEDNESDAY MINDERHOUT CHILLI MORNING
24 LEENAERTS STEF QATAR VAN D'OUDE PASTU MINDERHOUT KANAN

Aantal deelnemers klasse Aspiranten 12

De aspiranten springen een parcours in de voormiddag en de namiddag.   BEGINNENLINGEN SPRINGEN in de 
namiddag Barema A met Barrage
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020   VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Beginnelingen

102 BEVERS LENA CADAN VD HEIEINDE Z MEER CIGARET JV H Z
103 PILLOT ANNE ASKARIS Z MINDERHOUT ASCA Z
107 DONCKERS KARIN OCEAN DE MUZE MINDERHOUT GEMINI XX
110 BEVERS EVELIEN DANTI Z MEER DALLAS VDL
111 VOETEN NATHALIE COLIBRI EH Z MEER CHELLSINI Z
115 AERNOUTS SABINE KARLA MEERLE MEERS GLOBAL EXPRESS
116 BROSENS LIEKE CASSANDRA VAN HET HEIE MEERLE MEERS CIGARET JV H Z BW
118 BAX MARIJKE JOBERLINA VAN DE KAPEL WORTEL UNDERSTONE VAN D
121 COECKELBERGS LAURA ERGORIJKE MEERLE MEERS VAILLANT
122 LAURYSSEN GUY POLONIS L MEER LE BLUE DIAMOND VA
124 VERMEIREN ELKE PEPPER VAN DE KLEYN HE MEERLE MEERS THUNDER VAN DE ZU
125 ROMBOUTS TINNE DELISE VAN DE WATERING MEERLE MEERS PARCO
128 STOFFELEN JAN PALMYRA MINDERHOUT THUNDER VAN DE ZU
129 AERTS JOZEF BUSBY BABE DB Z MEER BALLAN SOSO
130 MERTENS PAULIEN APRIL N Z WORTEL ARKO
131 DONCKERS KARIN OOGAPPEL DE MUZE MINDERHOUT GIMINI XX
132 LEENAERTS STEF PACIFIC MINDERHOUT THUNDER VAN DE ZU

Aantal deelnemers klasse Beginnelingen 17

De aspiranten springen een parcours in de voormiddag en de namiddag.   BEGINNENLINGEN SPRINGEN in de 
namiddag Barema A met Barrage
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020   VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Licht

236 BRUYNEN DENISE JABELINE V/H GROESHOF WORTEL POMMEAU DU HEUP BW
234 CHRISTIAENSEN YVONNE CHABBI V Z MEERLE CHABLIS I Z BW
233 VAN HERCK ALEXANDER JURA MEER FANTOMAS DE MUZE
200 DONCKERS KARIN LUDIQUE DU COEUR DES C MINDERHOUT THUNDER VAN DE ZU
232 GEERTS ANNELIES FITAREUSA WORTEL VITTORIO
227 AERNOUTS SABINE DAVINCI MEERLE MEERS TENERIFE VDL
226 SNOEIJS KOEN IMPRESSA MINDERHOUT CASARIO II 210258199
220 VERMEIREN LOTTE OAKLY-A MEERLE MEERS INSHALLAH DE MUZE
219 STOFFELEN JAN JARTELLE MINDERHOUT KASHMIR VAN SCHUT
218 PILLOT ANNE CHELSY Z MINDERHOUT CHELLANO ALPHA Z
216 BEVERS EVELIEN DAKARIO Z MEER DAKAR VDL
215 LEENAERTS STEF MON AMIE  VAN 'D OUDE P MINDERHOUT TRIOMPHE DE MUZE
214 LEENAERTS LOES ONDIATA MINDERHOUT THUNDER VAN DE ZU
212 BROSENS LIEKE GARSON VAN DE ZIELENBE MEERLE MEERS CARTIER VD HEFFINC
210 BRUYNEN DENISE OYRANO VAN HET GROES WORTEL OBOURG O32102
209 BROKKEN JOHAN TABILITY J WORTEL NOBILITY 95.9656
207 DESMEDT TOON DE HALGOREN AGATHOS MINDERHOUT
206 MICHIELSEN EVELINE MISTER THUNDER V/D SCH MEERLE MEERS THUNDER VAN DE ZU BW
204 VAN HERCK ALEXANDER IDRIS MEER CICERO
203 GEERTS ANNELIES CIDENA WORTEL VIVALDO 02,06899 ST BW
202 AUGUSTYNS ARNOUT PAPILLON MINDERHOUT BREEMEERSEN CRES
235 DONCKERS KARIN HAMILTON MINDERHOUT BONNIE PRINCE CHA

Aantal deelnemers klasse Licht 22

De aspiranten springen een parcours in de voormiddag en de namiddag.   BEGINNENLINGEN SPRINGEN in de 
namiddag Barema A met Barrage
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020   VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Midden

318 AUGUSTIJNS ARNOUT ELLY VAN 'T HOF TERRIJCK MINDERHOUT EDJAR VAN 'T MEREL
316 LEENAERTS STEF DAKENTO Z MINDERHOUT DAKAR VDL
315 LEENAERTS LOES IRIS MINDERHOUT WINNINGMOOD VAN 
313 BROSENS Lieke FERDINAND VAN 'T PALME MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
311 VERMEIREN LOTTE BALOU MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
310 VOETEN NATHALIE JOLIE VAN 'T VALISSENHOF MEER FANTOMAS DE MUZE
309 PILLOT ANNE ILLUSION MINDERHOUT ENRICO V/D WITHOEV
307 LAURIJSSEN PAUL CAROSSIUS Z MEER CAROSSO VDL
305 LEENAERTS STEF NEVADA MINDERHOUT THUNDER VAN DE ZU
304 LEENAERTS LOES INZEO MINDERHOUT CARETINO GOLD
303 BEVERS EVELIEN CRESPADA Z MEER CRESPO VDL
302 REVYN NELE NELSON VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
301 VOETEN NATHALIE LUCKY LADY VAN 'T VALISS MEER FANTOMAS DE MUZE

Aantal deelnemers klasse Midden 13

De aspiranten springen een parcours in de voormiddag en de namiddag.   BEGINNENLINGEN SPRINGEN in de 
namiddag Barema A met Barrage
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020   VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Zwaar

409 SNOEYS MARIEKE JUMANI VAN HET LOCK WORTEL KASHMIR VAN SCHUT
408 BAX MARIJKE KAMILIO VAN 'T HEIKE WORTEL EPLEASER VAN 'T HEI
407 VERMEIREN ELKE GEQUAN VD BARTVELDEN MEERLE MEERS CUPIDO
406 LEENAERTS STEF QUANTA Z MINDERHOUT QUASIMODO Z
405 PILLOT ANNE CYLOU Z MINDERHOUT CANDILLO Z
404 STOFFELEN JAN NIARA MINDERHOUT ELVIS TER PUTTE
403 SNOEIJS KOEN ZIDANE MINDERHOUT LUPICOR 
402 REVYN WARD NOBELNOEN VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES

Aantal deelnemers klasse Zwaar 8

De aspiranten springen een parcours in de voormiddag en de namiddag.   BEGINNENLINGEN SPRINGEN in de 
namiddag Barema A met Barrage

De ruiters dienen aan te treden in volgorde van de startlijst.
 Wie niet in volgorde aantreedt kan enkel nog buiten wedstrijd springen

!!!!!!!!!!!Veel succes en een sportieve wedstrijd!!!!!

Indoor   Inrichter           Datum                 Jury 1         Jury 2                            Hoofdjury

1        Meerle        24/11/2019 9:00          Meerle          Wortel      Jef Koyen, Frans Bruynen , Albert Desmedt

2        Minderhout  08/12/2019  +/- 12:00  Minderhout    Wortel      Marc Brosens,  Piet Desmedt, Willy voeten

3        Essen         12/01/2020 

4        Wortel         26/01/2020 9:00         Minderhout     Wortel      Frans Bruynen, Alex Van Herck, Piet Desmedt  
    
5        GEWEST    16/02/2020  8:30        Minderhout     Wortel      ML V. Calster, Raf  Desmedt, Marc Brosens
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Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020: NAMIDDAG

     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Aspiranten

24 LEENAERTS STEF QATAR VAN D'OUDE PASTU MINDERHOUT KANAN
23 DONCKERS KARIN CHILLI WEDNESDAY MINDERHOUT CHILLI MORNING
22 STOFFELEN JAN QUADIRA V/H GROESHOF MINDERHOUT MISTRAL OPTIMUS
21 BRUYNEN DENISE QUARILEINE V/H GROESHO WORTEL KAISER
19 VAN DEN BOGERD JOYCE QUANTICA V/D BERG MEERLE PRINCE
17 VERREYCKEN NOÉMIE HAZELBERG'S APRIL SUN MINDERHOUT WARCOMUNDE
9 REVYN NELE QETESH VAN DESTA MINDERHOUT LEIPHEIMEER
5 LAURIJSSEN JANA CRESPADA Z MEER CRESPO VDL
4 LAURYSSEN GUY ORTENSIS L MEER NABAB DE REVE
3 MERTENS PAULIEN QUDO WORTEL CORNET'S PRINZ 4107
13 LEENAERTS STEF QADIRA VAN DE CAPPELAK MINDERHOUT KANNAN 92.4130
12 DONCKERS KARIN FRIMEUR DE LA BRASSERI MINDERHOUT DOLLAR DU MESNIL

Aantal deelnemers klasse Aspiranten 12

De aspiranten springen een parcours in de voormiddag en de namiddag!

                   BEGINNELINGEN SPRINGEN in de namiddag  Barema A met Barrage
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Beginnelingen

102 BEVERS LENA CADAN VD HEIEINDE Z MEER CIGARET JV H Z
103 PILLOT ANNE ASKARIS Z MINDERHOUT ASCA Z
107 DONCKERS KARIN OCEAN DE MUZE MINDERHOUT GEMINI XX
110 BEVERS EVELIEN DANTI Z MEER DALLAS VDL
111 VOETEN NATHALIE COLIBRI EH Z MEER CHELLSINI Z
115 AERNOUTS SABINE KARLA MEERLE MEERS GLOBAL EXPRESS
116 BROSENS LIEKE CASSANDRA VAN HET HEIE MEERLE MEERS CIGARET JV H Z BW
118 BAX MARIJKE JOBERLINA VAN DE KAPEL WORTEL UNDERSTONE VAN D
121 COECKELBERGS LAURA ERGORIJKE MEERLE MEERS VAILLANT
122 LAURYSSEN GUY POLONIS L MEER LE BLUE DIAMOND VA
124 VERMEIREN ELKE PEPPER VAN DE KLEYN HE MEERLE MEERS THUNDER VAN DE ZU
125 ROMBOUTS TINNE DELISE VAN DE WATERING MEERLE MEERS PARCO
128 STOFFELEN JAN PALMYRA MINDERHOUT THUNDER VAN DE ZU
129 AERTS JOZEF BUSBY BABE DB Z MEER BALLAN SOSO
130 MERTENS PAULIEN APRIL N Z WORTEL ARKO
131 DONCKERS KARIN OOGAPPEL DE MUZE MINDERHOUT GIMINI XX
132 LEENAERTS STEF PACIFIC MINDERHOUT THUNDER VAN DE ZU

Aantal deelnemers klasse Beginnelingen 17

De aspiranten springen een parcours in de voormiddag en de namiddag!

                   BEGINNELINGEN SPRINGEN in de namiddag  Barema A met Barrage
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Licht

235 DONCKERS KARIN HAMILTON MINDERHOUT BONNIE PRINCE CHA
202 AUGUSTYNS ARNOUT PAPILLON MINDERHOUT BREEMEERSEN CRES
204 VAN HERCK ALEXANDER IDRIS MEER CICERO
206 MICHIELSEN EVELINE MISTER THUNDER V/D SCH MEERLE MEERS THUNDER VAN DE ZU BW
207 DESMEDT TOON DE HALGOREN AGATHOS MINDERHOUT
209 BROKKEN JOHAN TABILITY J WORTEL NOBILITY 95.9656
210 BRUYNEN DENISE OYRANO VAN HET GROES WORTEL OBOURG O32102
212 BROSENS LIEKE GARSON VAN DE ZIELENBE MEERLE MEERS CARTIER VD HEFFINC
214 LEENAERTS LOES ONDIATA MINDERHOUT THUNDER VAN DE ZU
215 LEENAERTS STEF MON AMIE  VAN 'D OUDE P MINDERHOUT TRIOMPHE DE MUZE
216 BEVERS EVELIEN DAKARIO Z MEER DAKAR VDL
218 PILLOT ANNE CHELSY Z MINDERHOUT CHELLANO ALPHA Z
219 STOFFELEN JAN JARTELLE MINDERHOUT KASHMIR VAN SCHUT
220 VERMEIREN LOTTE OAKLY-A MEERLE MEERS INSHALLAH DE MUZE
226 SNOEIJS KOEN IMPRESSA MINDERHOUT CASARIO II 210258199
227 AERNOUTS SABINE DAVINCI MEERLE MEERS TENERIFE VDL
200 DONCKERS KARIN LUDIQUE DU COEUR DES C MINDERHOUT THUNDER VAN DE ZU
232 GEERTS ANNELIES FITAREUSA WORTEL VITTORIO
233 VAN HERCK ALEXANDER JURA MEER FANTOMAS DE MUZE
234 CHRISTIAENSEN YVONNE CHABBI V Z MEERLE CHABLIS I Z BW
236 BRUYNEN DENISE JABELINE V/H GROESHOF WORTEL POMMEAU DU HEUP BW

Aantal deelnemers klasse Licht 21

De aspiranten springen een parcours in de voormiddag en de namiddag!

                   BEGINNELINGEN SPRINGEN in de namiddag  Barema A met Barrage
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Midden

301 VOETEN NATHALIE LUCKY LADY VAN 'T VALISS MEER FANTOMAS DE MUZE
302 REVYN NELE NELSON VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
303 BEVERS EVELIEN CRESPADA Z MEER CRESPO VDL
304 LEENAERTS LOES INZEO MINDERHOUT CARETINO GOLD
305 LEENAERTS STEF NEVADA MINDERHOUT THUNDER VAN DE ZU
307 LAURIJSSEN PAUL CAROSSIUS Z MEER CAROSSO VDL
309 PILLOT ANNE ILLUSION MINDERHOUT ENRICO V/D WITHOEV
310 VOETEN NATHALIE JOLIE VAN 'T VALISSENHOF MEER FANTOMAS DE MUZE
311 VERMEIREN LOTTE BALOU MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
313 BROSENS Lieke FERDINAND VAN 'T PALME MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
315 LEENAERTS LOES IRIS MINDERHOUT WINNINGMOOD VAN 
316 LEENAERTS STEF DAKENTO Z MINDERHOUT DAKAR VDL
317 GEERTS ANNELIES CIDENA WORTEL VIVALDO
318 AUGUSTIJNS ARNOUT ELLY VAN 'T HOF TERRIJCK MINDERHOUT EDJAR VAN 'T MEREL

Aantal deelnemers klasse Midden 14

De aspiranten springen een parcours in de voormiddag en de namiddag!

                   BEGINNELINGEN SPRINGEN in de namiddag  Barema A met Barrage
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 16/02/2020: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Zwaar

402 REVYN WARD NOBELNOEN VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
403 SNOEIJS KOEN ZIDANE MINDERHOUT LUPICOR 
404 STOFFELEN JAN NIARA MINDERHOUT ELVIS TER PUTTE
405 PILLOT ANNE CYLOU Z MINDERHOUT CANDILLO Z
406 LEENAERTS STEF QUANTA Z MINDERHOUT QUASIMODO Z
407 VERMEIREN ELKE GEQUAN VD BARTVELDEN MEERLE MEERS CUPIDO
408 BAX MARIJKE KAMILIO VAN 'T HEIKE WORTEL EPLEASER VAN 'T HEI
409 SNOEYS MARIEKE JUMANI VAN HET LOCK WORTEL KASHMIR VAN SCHUT

Aantal deelnemers klasse Zwaar 8

De aspiranten springen een parcours in de voormiddag en de namiddag!

                   BEGINNELINGEN SPRINGEN in de namiddag  Barema A met Barrage

Indoor   Inrichter           Datum                 Jury 1         Jury 2                            Hoofdjury

1        Meerle        24/11/2019 9:00          Meerle          Wortel      Jef Koyen, Frans Bruynen , Albert Desmedt

2        Minderhout  08/12/2019  +/- 12:00  Minderhout    Wortel      Marc Brosens,  Piet Desmedt, Willy voeten

3        Essen         12/01/2020 

4        Wortel         26/01/2020 9:00         Minderhout     Wortel      Frans Bruynen, Alex Van Herck, Piet Desmedt  
    
5        GEWEST    16/02/2020  8:30        Minderhout     Wortel      ML V. Calster, Raf  Desmedt, Marc Brosens

De ruiters dienen aan te treden in volgorde van de startlijst.
 Wie niet in volgorde aantreedt kan enkel nog buiten wedstrijd springen

!!!!!!!!!!!Veel succes en een sportieve wedstrijd!!!!!
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